
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

terça-feira, 7 de novembro de 2017 Ano III - Edição nº 00222 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8E5830A2CC0091103D0B960A57DFADE



terça-feira, 7 de novembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00222 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• RESULTADO DE JULGAMENTO CARTA CONVITE N.º CC 01-27102017

TERMO DE ADJUDICAÇÃO CARTA CONVITE N.º CC 01-27102017
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO CARTA CONVITE N.º CC 01-27102017
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. 010111-2017

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8E5830A2CC0091103D0B960A57DFADE



terça-feira, 7 de novembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00222 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Convite

CARTA CONVITE N.º CC 01-27102017 
RESULTADO DE JULGAMENTO 

 
A Comissão Permanente de Licitação, após análise e julgamento das propostas de preços, em 
conformidade com a Lei n.º 8.666/1993 e nas disposições do Edital de CARTA CONVITE N.º CC 01-
27102017, tendo como objeto a Contratação de serviços para execução de implantação do 
sistema hidráulico e gramado no Estádio Municipal Eurico Coelho na sede do município de 
Barra do Mendes-Ba, decide classificar e declarar vencedora do certame em epígrafe a empresa WTM 
CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, inscrito no CNPJ Nº 13.582.689/0001-51. CRITÉRIO DE 
JULGAMENTO: Menor Preço global, no Valor de R$ 48.175.51 (Quarenta e oito mil, cento e 
setenta e cinco reais e cinquenta e um centavos). Barra do Mendes/BA, 27 de outubro de 2017. 
Paloma Bastos de Souza Nunes- Presidente de CPL. 

  
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barra do Mendes – Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade Convite 
sob nº. CC 01-27102017, aberta e julgada em 27 de Outubro de 2017 às 10:00 horas, conforme 
Ata circunstanciada lavrada por ocasião da abertura, à qual compareceram os seguintes 
proponentes:WTM – CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA; MAURÍCIO SODRÉ 
CONSTRUÇÕES LTDA – ME;ARAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES – EIRELI – 
ME.RESOLVE:Declarar vencedora da licitação de objeto a Contratação de serviços para execução 
de   implantação do sistema hidráulico e gramado no Estádio Municipal Eurico Coelho na sede do 
município de Barra do Mendes-Ba, a empresa abaixo descrita:WTM CONSTRUÇÕES E 
TRANSPORTES LTDA, cuja proposta final montou o valor total de R$ 48.175.51 (quarenta e oito 
mil, cento e setenta e cinco reais e cinquenta e um centavos).Barra do Mendes, 27 de Outubro de 
2017.Paloma Bastos de Souza Nunes-Presidente da CLP 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
O Prefeito Municipal de Barra do Mendes – Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições, resolve acatar o Parecer da Comissão Permanente de Licitação, no interesse 
da Administração, e homologar o resultado da licitação modalidade de Convite sob nº. CC 
01-27102017, aberto no dia 27 de Outubro de 2017, sendo o resultado: WTM 
CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, inscrito no CNPJ Nº 13.582.689/0001-51, cuja 
proposta final montou um valor total de R$ 48.175.51 (quarenta e oito mil, cento e setenta e 
cinco reais e cinquenta e um centavos).Publique-se, Registre-se e Cumpre-se.Gabinete do 
Prefeito em, 01 de Novembro de 2017.-Armênio Sodré Nunes-Prefeito 

 
“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. 010111-2017”  

 
 
Ref. PROCESSO nº. 0113102017 Carta Convite n.º CC 01-27102017 CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes CONTRATADA: WTM CONSTRUÇÕES E 
TRANSPORTES LTDA OBJETO: Contratação de serviços para execução de implantação do 
sistema hidráulico e gramado no Estádio Municipal Eurico Coelho na sede do município de 
Barra do Mendes-Ba. VALOR: R$ 48.175.51 (quarenta e oito mil, cento e setenta e cinco reais 
e cinquenta e um centavos). PAGAMENTO: Conforme execução dos serviços. PRAZO: 120 
dias.Barra do Mendes, 01 de Novembro de 2017-ARMÊNIO SODRÉ NUNES-Prefeito Municipal 

 
 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8E5830A2CC0091103D0B960A57DFADE


		2017-11-07T16:27:09-0300




